JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 111121 Naziv konta: ziro racun - CKB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
139 IZVODI CKB 07/11/2022 IZVODI CKB 139 100.00 .00 100.00
140 IZVODI CKB 08/11/2022 IZVODI CKB 140 .00 1,675.58 =1.,575.58
141 IZVODI CKB 09/11/2022 IZVODI CKB 141 10.00 .00 -1,565.58
142 IZVODI CKB 11/11/2022 IZVODI CKB 142 .00 4.59 =1 ,570.17



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 002

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 111122 Naziv konta: Prva Banka CG

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
105 IZVODI P.B. 09/11/2022 IzvODI PR 105 .00 801.60 -801.60
106 IZVODI P.B. 10/11/2022 IZVODI PB 106 427.66 .00 -373.94



JU Djec]ji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 003

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 111123 Naziv konta: CKRB UNICEF

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
6 IZVODI CKB UNIC 08/11/2022 IZVODI CKB 6 .00 4,689.00 -4,689.00
7 IZVODI CKB UNIC 11/11/2022 IZVODI CKB 7 89.82 .00 -4,599.18
7 IZVODI CKB UNIC 11/11/2022 IZVODI CKB 7 .00 4.43 -4,603.61

SUBTOTAL za konto: 111123 89.82 4,693.43 -4,603.61



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 006

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 111211 Naziv konta: Devizni racun CKB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 DEV IZVOD CKB 4 .00 45.00 -45.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 DEV IZVOD CKB 4 4,689.00 .00 4,644.00
5 DEVIZNI IZVOD C 10/11/2022 DEV IZVOD CKB 5 .00 4,599.00 45.00
6 DEVIZNI IZVOD C 11/11/2022 DEV IZVOD CKB 6 .00 90.00 -45.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica

Bijela

U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Str.: 001

Radjeno: 14.11.2022

Konto 111112

Naziv konta: glavna blagajna

Dug Pot. Saldo
00 36.00 -36.00
800.00 .00 764.00
800.00 36.00 764.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 de 13/11/2022

Konto 412713 Naziv konta: Troskovi ugovora o dopunskom radu

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
140 IZVODI CKB 08/11/2022 Topovic S 10/22 250.00 .00 250.00
140 IZVODI CKB 08/11/2022 Veljovic D 10/22 200.00 .00 450.00
140 IZVODI CKB 08/11/2022 Lalosevic A 10/22 200.00 .00 650.00
140 IZVODI CKB 08/11/2022 Kucevic M 10/22 300.00 .00 950.00
140 IZVODI CKB 08/11/2022 Curcic D 10/22 400.00 .00 1,350.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 002

Radjeno: 14.11.2022

Bijela
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022
Konto 412714 Naziv konta: Tr por i dop-dopunski rad
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
140 IZVODI CKB 08/11/2022 10/22 325 .58 00 325.58



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 013

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 414111 Naziv konta: troskovi dnevnica za sl. putovanje

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
72 BLAGAJNA 08/11/2022 Pt nal 1704-Sijaric S 9.00 .00 9.00
72 BLAGAJNA 08/11/2022 Pt nal 1717-Husovic M 9.00 .00 18.00
T2 BLAGAJNA 08/11/2022 Pt nal 1705 I 1718 -Gredic A 18.00 .00 36.00



JU Djecii dom 'Mladost' Bije

Lista kartica

Str.: 014

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 414411 Naziv konta: troskovi platnog prometa

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Provizija banke 15.00 00 15.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Provizija banke 15.00 00 30.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Provizija banke 15.00 00 45.00
105 IZVODI P.B. 09/11/2022 Provizija banke 1.:60 00 46.60
142 1ZVODI CKB 11/11/2022 Provizija banke 4.59 00 51.19
7 IZVODI CKB UNIC 11/11/2022 Provizija banke 4.43 00 55.62
6 DEVIZNI IZVOD C 11/11/2022 Provizija banke 18 00 55.80
SUBTOTAL za konto: 414411 55.80 00 55.80



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 016

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 419111 Naziv konta: Ugovor o djelu-neto

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
5 DEVIZNI IZVOD C 10/11/2022 Kosta Gjic-ug © djelu 2,016.00 .00 2,016.00
5 DEVIZNI IZVOD C 10/11/2022 Milos Stankovic 1,398.00 .00 3,414.00
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JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001
Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022
Konto 111213 Naziv konta: Devizni prelazni racun
Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Prenos sa zlro racuna .00 15.00 -15.00
6 1zvOoDI CKB UNIC 08/11/2022 Prenos na deviznili racun 1,413.00 .00 1,398.00
6 IZVODI CKB UNIC 08/11/2022 Prenos na devizni racun 15.00 .00 1,413.00
6 IZvODI CKB UNIC 08/11/2022 Prenos na devizni racun 2,031.00 .00 3,444.00
6 IZVODI CKB UNIC 08/11/2022 Prenos na devizni racun 15.00 .00 3,459.00
6 T7vODI CKB UNIC 08/11/2022 Prenos na devizni racun 1,200.00 .00 4,659.00
6 IZVODI CKB UNIC 08/11/2022 Prenos na devizni racun 15.00 .00 4,674.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Prenos sa zliro racuna .00 1,413.00 3,261.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Prenos sa zlro racuna .00 15.00 3,246.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Prenos sa zlro racuna .00 2,031.00 1,215.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Prenos sa zlro racuna .00 1,200.00 15.00
4 DEVIZNI IZVOD C 08/11/2022 Prenos sa zlro racuna .00 15.00 0.00
7 IZVODI CKR UNIC 11/11/2022 Prenos sa deviznog racuna .00 89.82 -89.82
6 DEVIZNI IZVOD C 11/11/2022 Prenos na zlro racun 89.82 00 0.00
SUBTOTAL za konto: 111213 4,778.82 4,778.82 00



JU Ciecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 14.11.2022

U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 715231 Naziv konta: Vanredni prihodi - kazne
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
138 IZVODI CKB 07/11/2022 Vostic Bojan,kto 1217/22 .00 100.00 -100.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica str.: 002

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 741111 Naziv konta: Prihodi- donacija
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
141 1ZVODI CKB 09/11/2022 Sevket Drnda,pera Cetkovica 30 .00 10.00 -10.00



JU Djecji dom 'Mladost’ Bije Lista kartica Str.: 003

Bijela Radjeno: 14.11.2022
U periodu od 07/11/2022 do 13/11/2022

Konto 742114 Naziv konta: Prih.MRSS-cl.UO
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
106 1ZVvODI P.B 10/11/2022 UO 09 I 10/22 00 427 .66 -427.66



